中华联合财产保险股份有限公司句容支公

司天王镇农业保险营销服务部新设立公告

中华联合财产保险股份有限公司句容支公司天王镇农

业保险营销服务部收到了由中国银行保险监督管理委员会

镇江监管分局下发的《中国银行保险监督管理委员会镇江监

管分局关于同意设立中华联合财产保险股份有限公司句容

支公司天王镇农业保险营销服务部的批复》，并领取了保险

许可证，特此公告：

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司句容支公司

天王镇农业保险营销服务部

机构编码：000012321183001

许可证流水号：00026379

批准日期：2021 年 11 月 30 日

业务范围：许可该机构经营保险监督管理机构依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文

件和上级管理单位授权文件所列为准。

机构负责人：冯茜

机构住所：句容市天王镇天鑫路 77号德客城 15幢 121、

122 号

电话：0511-87222687

邮政编码：212441

发证机关：中国银行保险监督管理委员会镇江监管分局

发证日期：2021 年 12 月 7 日